Протокол работы  жюри по итогам  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по  Технологии
Число участников:  40
Место проведения  МБОУ "Спасская СОШ",  кабинет №21
Дата  и время проведения   2.10.2023 г.; 9.00
Присутствовали:

Председатель жюри: Мелешкина Л.И.

Члены жюри: Панченко Ю.Ю., Санкина И.А., Игнатова О.И., Колденкова О.В.
Повестка дня:

1. Утверждение  результатов участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали:  Мелешкину Л. И.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа. Олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
1. Результаты  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по Технологии.
	№

п/п
	ФИО

участника
	Класс
	Общее количество баллов

(мах. кол. баллов )
	Статус

участника

олимпиады
	Ф.И.О. учителя

	1
	Перминов И.И
	5
	  50 из 65  (76%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	2
	Семин К.А.
	5
	  43 из 65  (66%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	3
	ТаницынМ.М.
	5
	  39 из 65  (60%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	4
	ПлотниковЕ.А.
	5
	  37 из 65  (56%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	5
	ЧепурновД.
	5
	  30 из 65  (46%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	6
	СтепановМ.Н.
	5
	  27 из 65  (41%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	7
	ЕлинД.В.
	5
	  25 из 65  (38%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	8
	ЕрмаковА.
	5
	  23 из 65  (35%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	9
	ЗиминВ.И.
	6
	  55 из 65  (84%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	10
	МитинД.Д.
	6
	  50 из 65  (76%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	11
	БелоусовА.Ю
	6
	  45 из 65  (65%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	12
	МакаренкоА.А.
	6
	  37 из 65  (56%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	13
	ТуйчиевД.К.
	6
	  29 из 65  (45%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	14
	ДемидовИ.А.
	6
	  26 из 65  (37%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	15
	ШаламовИ.П.
	6
	  24 из 65  (36%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	16
	КругляковТ.А.
	6
	  20 из 65  (30%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	17
	Кильянов С. П.
	7
	  45  из  70  (64 %)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	18
	Зайцев Н. Д.
	7
	  39  из  70  (63%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	19
	Тулейкин А.В.
	7
	  37  из  70  (52%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	20
	Петрушин М.Ф.
	7
	  36  из  70  (51 %)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	21
	Орловский В. Г.
	7
	  30  из  70  (42%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	22
	Джафаров Р. И.
	7
	  28  из  70  (40%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	23
	Фетисов Н. Д.
	7
	  24  из  70  (34%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	24
	ВоронкинЕ.Е.
	7
	  22  из  70  (31%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	25
	Абрамов В. А.
	8
	  44  из  70  (62%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	26
	Домашев А. Е.
	8
	  40  из  70  (57%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	27
	БабарикаД.М.
	8
	  39  из  70  (55%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	28
	БуровА.А.
	8
	  37  из  70  (52%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	29
	СеребряковК.А.
	8
	  30  из  70  (42%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	30
	ГромовН.М.
	8
	  28  из  70  (40 %)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	31
	Ладенко И. М.
	8
	  25  из  70  (35 %)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	32
	Серегин А. Д.
	8
	  23 из  70  (32%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	33
	ВасильевА.А
	9
	 50 из 70  (71%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	34
	КоняевН.А.
	9
	 44  из 70 (62%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	35
	ЕрмаковС.Р.
	9
	 43  из 70  (61%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	36
	КильяновМ.П.
	9
	 40  из 70  (57%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	37
	Мокроусов Д. А.
	9
	 33  из 70   (47%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	38
	Тушер М. А.
	9
	 32  из  70  (46%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	39
	Правкин А. А.
	9
	 30  из 70   (42%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

	40
	Егоршин Д.С.
	9
	 28  из 70   (40%)
	участник
	Панченко Ю.Ю.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: нет

                                                         [image: image1.png]

       Колденкова О.В.[image: image3.jpg]ﬂpeﬂce,ua’rem, IKIOpH:

Unensl sxKiopH:

Cexkperapb:

W%/Menémmﬂa JLU.

U
“
e

Canxuna MLA.

(7¢_/ TManyenko 10.10.

Hruarosa O.1.

Komxuna H.C.

2.Список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по Технологии.

	№

п/п
	ФИО

участника
	Класс
	Общее количество баллов

(мах. кол. баллов )
	Статус

участника

олимпиады
	Ф.И.О. учителя

	1
	Перминов И.И
	5
	  50 из 65  (76%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	2
	Семин К.А.
	5
	  43 из 65  (66%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	3
	ТаницынМ.М.
	5
	  39 из 65  (60%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	4
	ПлотниковЕ.А.
	5
	  37 из 65  (56%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	5
	ЗиминВ.И.
	6
	  55 из 65  (84%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	6
	МитинД.Д.
	6
	  50 из 65  (76%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	7
	БелоусовА.Ю
	6
	  45 из 65  (65%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	8
	МакаренкоА.А.
	6
	  37 из 65  (56%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	9
	Кильянов С. П.
	7
	  45  из  70  (64 %)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	10
	Зайцев Н. Д.
	7
	  39  из  70  (63%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	11
	Тулейкин А.В.
	7
	  37  из  70  (52%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	12
	Петрушин М.Ф.
	7
	  36  из  70  (51 %)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	13
	Абрамов В. А.
	8
	  44  из  70  (62%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	14
	Домашев А. Е.
	8
	  40  из  70  (57%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	15
	БабарикаД.М.
	8
	  39  из  70  (55%)
	призёр
	Панченко Ю.Ю.

	16
	БуровА.А.
	8
	  37  из  70  (52%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	17
	ВасильевА.А
	9
	 50 из 70  (71%)
	победитель
	Панченко Ю.Ю.

	18
	КоняевН.А.
	9
	 44  из 70 (62%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	19
	ЕрмаковС.Р.
	9
	 43  из 70  (61%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

	20
	КильяновМ.П.
	9
	 40  из 70  (57%)
	призер
	Панченко Ю.Ю.

                                                         [image: image2.png]

       Колденкова О.В.